
# PISTA Azienda Tessera
Livello 

HDCP
Atleta/i Girone

AC5595 5 GIORGIO SARAO

AA3769 5 RICCARDO SCQUIZZATO

AB6695 0 DAVIDE IACOBONE

AD7343 5 DANIELE MANTOVANI

AA4886 0 ANDREA CANEVARI

AA4312 5 PIERPAOLO MARSILI

AA6485 10 ANNA MARIA FEOLI

AA4281 0 GIANNA DI GIALLORENZO

AB9353 5 ROBERTO ROCCHETTI

AA4287 0 SALVATORE ADRIANI

AA3383 5 FRANCO MOLINO

AA1513 0 MAURIZIO SESTINO

AA8484 0 ENRICO GIORGIONE

AC5144 0 GIULIANO PRATESI

AA2674 5 PIETRO MARTELOZZO

AA8192 5 LUCA BONGIOVANNI

AA6828 5 CARLO GENTILE

AA2936 5 DINO FABBRI

AB1232 15 LINA GERACI

AD0530 10 MEME' MOLLICA

# PISTA Azienda Tessera
Livello 

HDCP
Atleta/i Girone

AA2238 0 MARCO ANGELO CROTTI

AA2239 0 DOMENICO GABRIELE

AA2535 5 ANTONIO CASALINUOVO

AB7245 5 BRUNO TRICOMI

AD5549 10 ELISA FORTE

AD5091 5 SANDRA VIGLIETTA

AA4123 15 MIRELLA DEL MASTRO

AA4296 10 STEFANIA FORMISANO

AA3786 0 CLAUDIO CUTINI CALISTI

AA4595 0 ERNESTO BADOLATI

AA4288 0 LUIGI BATTAGLIA

AC5578 0 ANGELO CATUCCI

AA3932 5 GABRIELE BATTAGLIA

AA4129 5 FRANCO FIGONI

AD5090 5 ANTONIO FORTE

AD5547 5 CHRISTIAN FORTE

AA3997 0 FRANCESCO SCIASCIA

AA3674 5 STEFANO SCIASCIA

AB6216 0 FLAVIO BERNARDI

AC2125 0 VINCENZO DELIA

AB1951 5 LUCA URBINATI

AB1947 5 GIANFRANCO URBINATI

AA8195 0 DANIELE FERRARESI

AB1936 5 ETTORE FABBRI

AB4739 0 ALESSANDRO NIERI

AC2959 5 MAURIZIO GIOVANNELLI

AD3528 15 STEFANIA CEI

AC5934 10 PATRIZIA CELINO

AD0068 15 ROSINE MURA

AD4101 10 STELLA PELLEGRINI

# PISTA Azienda Tessera
Livello 

HDCP
Atleta/i Girone

CAMPIONATO ITALIANO AZIENDALE DI DOPPIO
PARTECIPANTI

Fano, 11/12 giugno 2022 Bowling Sport Park ECCELLENZA

4

2

3

5

10 giugno ore 17,00 (Inizio tiri di prova ore 16,50)

1 BANCA D'ITALIA ROMA

FERROVIE DELLO STATO MILANO

UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS

ECCELLENZA

CADETTI

ECCELLENZA

6

7

8

2

3

4

9

10

MIN. PUBBL. ISTR. TOSCANA

FERROVIE DELLO STATO MILANO FEMMINILE

ECCELLENZA

5

6

11 giugno ore 08,30 (Inizio tiri di prova ore 08,20)

1 IL MAGAZZINO EDILE MILANO CADETTI

FERROVIE DELLO STATO MILANO

GDO SERVIZI FROSINONE

BANCA D'ITALIA ROMA

CCRS-BNL ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA

ECCELLENZA

FEMMINILE

12

13

14

15

16

7

8

9

10

11

11 giugno ore 12,00 (Inizio tiri di prova ore 11,50)

RAI ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA

GDO SERVIZI FROSINONE

TECHNIP ITALY CLUB ROMA

RAI ROMA

CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA

CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA

MIN. PUBBL. ISTR. TOSCANA

CADETTI

ECCELLENZA

ECCELLENZA

ECCELLENZA

ECCELLENZA

FEMMINILE

CADETTI

CADETTI

FEMMINILE

CADETTI

FEMMINILE

CADETTI

MIN. PUBBL. ISTR. TOSCANA

FERROVIE DELLO STATO MILANO

CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA

UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS

UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS

AGOAL INTESASANPAOLO MILANO

CADETTI

CADETTI

CADETTI

ECCELLENZA

FEMMINILE



AC4635 5 LEONARDO PAPPALARDO

AA6621 5 GAETANO FASONE

AA3122 0 DOMENICO GATI

AD0553 0 GENNARO ESPOSITO FARAONE

AD4297 10 ANGELA IMBROGNO

AC3417 15 BARBARA TAPPO

AA6292 5 ROBERTA SEGALLA

AC3483 5 ILARIA PACE

AA3633 0 MAURIZIO GASPERINI

AC2637 5 PASQUALE FRATESTEFANO

AB9349 0 MAURIZIO SMEDILE

AB9351 0 SALVATORE PRIVITERA

AD0983 5 MASSIMO BUTI

AA4978 0 GIACOMO BUONANNO

AD1106 0 MARCELLO GREGORI

AA4513 5 MARIO MEDAGLIA

AA3988 10 ELISA STRAFORINI

AA4211 0 ROBERTA MINENNA

AD0667 10 FRANCESCA ANNA MARENGHI

AC2199 5 ANNA SANTINI

AA5968 5 GIUSEPPE SEMPLICE

AB8558 5 GIUSEPPE VICENTI

AC2142 5 ANNIBALE LICALSI

AC1321 5 DAVIDE COLOMBAIONI

AA4689 10 ANNA RENDINA

AA4698 10 LUCIA VANZO

AB5464 5 FRANCESCO CASTALDI

AD5182 5 CARLO CERRATO

AA5246 5 ALFREDO RENGA

AA5251 5 MARCO RENGA

AD3717 0 GIORGIO GRAGNANIELLO

AD4426 5 SANTO GRAGNANIELLO

AA5659 5 ANTONIO POLIMENO

AA4767 5 BRUNO DE PRA'

AA4681 0 UMBERTO LAGANA'

AB3554 0 SANDRO LAGANA'

# PISTA Azienda Tessera
Livello 

HDCP
Atleta/i Girone

AB5665 0 RICCARDO GAETA

AB1292 5 GIANPIERO NOTARNICOLA

AC5655 10 LUCIA ZANTONINI

AD3876 0 ALICE TRICOMI

AB2414 5 LORENZO ANCONA

AA3371 5 GIOVANNI GAETA

AB2243 0 VALERIO FABBRIZZI

AB8324 0 MARIO FERRARESI

AA3778 15 ANNA CARBONARI

AA4946 5 ERLENE NATOZA

AB6391 5 GIORGIO GUASTAVIGNA

AC6722 0 CARLO NOVARA

AA4399 5 MARCO GALIANO

AA4177 5 LUCA GIOVANNI BARBIN

AD5009 0 MAURO MIGLIACCIO

AA7641 5 GENNARO VARCHETTA

AC4871 0 COSIMO MOLA DE ROSA

AC2844 5 GIACOMO UMBERTO SIANO

AA4792 0 RAFFAELE BALESTRIERI

AA6123 0 FEDERICO PROSPERO ALLOCCA

3

4

5

6

7

1

2

AMSA MILANO

FERROVIE DELLO STATO MILANO

CADETTI

CADETTI

FERROVIE DELLO STATO MILANO

AGOAL INTESASANPAOLO MILANO

FERROVIE DELLO STATO MILANO

POSTE ITALIANE SPA MILANO

MINISTERO DELLA DIFESA ROMA

13

14

15

16

17

8

9

10

11

12

9

10

4

5

6

7

8

18

11 giugno ore 16,00 (Inizio tiri di prova ore 15,50)

1

2

3

MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI

BPM - BANCA POPOLARE DI MILANO

FERROVIE DELLO STATO MILANO

BPM - BANCA POPOLARE DI MILANO

CADETTI

FEMMINILE

ECCELLENZA

SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA

FCA TORINO

FCA TORINO

FERROVIE DELLO STATO MILANO

POSTE ITALIANE SPA MILANO

ECCELLENZA

CADETTI

MEF CAMPANIA

CRAL A.D.N. ACQUEDOTTO NAPOLI

BOWLINPS NAPOLI

FERROVIE DELLO STATO MILANO

MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI

MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI

MEF CAMPANIA

SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA

UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS

FCA TORINO

FCA TORINO

AORN CARDARELLI NAPOLI

CADETTI

FEMMINILE

ECCELLENZA

ECCELLENZA

ECCELLENZA

CADETTI

FEMMINILE

FEMMINILE

ECCELLENZA

ECCELLENZA

CADETTI

ECCELLENZA

FEMMINILE

ECCELLENZA

ECCELLENZA

ECCELLENZA

ECCELLENZA

ECCELLENZA

FEMMINILE

FEMMINILE

ECCELLENZA


